en los anexos a esta Orden, de conformidad con lo dispuesto en la Orden 
ECD/1268/2025, de 19 de septiembre.

En el anexo I se recogen las subvenciones concedidas en relación con el programa 
"Banco de Actividades" de la Dirección General de Deporte, que ascienden a 
un total de cincuenta y ocho mil setecientos ochenta y cinco euros con quince 
céntimos (58.785,15 €).

En el anexo II se recogen las subvenciones concedidas en relación con las 
restantes actividades ordinarias de las federaciones deportivas aragonesas, que 
ascienden a un total de un millón sesenta y cuatro mil trescientos dos euros con 
quince céntimos (1.064.302,15 €).

Se desestiman las solicitudes relacionadas en el anexo III, por los motivos en él 
expuestos.

Los anexos de esta Orden se podrán consultar a través del siguiente enlace: https://
mia.aragon.es/documentos con el siguiente Código Seguro de Verificación:

[...]

aprobado establecido por el artículo 3.2 de la orden de convocatoria y el importe de 
las subvenciones solicitadas; en ambos casos, la subvención concedida no puede 
superar dichos importes.

Por lo expuesto, el conjunto de las subvenciones concedidas asciende a un 
total de un millón ciento veintitrés mil ochenta y siete euros con treinta céntimos 
(1.123.087,30, €), a satisfacer con cargo al Presupuesto del Departamento 
para 2024, prorrogado para el ejercicio 2025, en la posición presupuestaria 
G/18080/4571/480115/91002.

Segundo.- El pago de la cuantía concedida queda condicionado a la justificación 
de las actividades objeto de la subvención, que habrá de realizarse en los términos